МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное
бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Комсомольски й-на-Амуре государственный

университет»
(ФГБОУ ВО «КнАГУ»)

П Р И К А З
0 1 Ж  iWJJ № / £ 6- "О

г. Комсомольск-на-Амуре

О введении изменения № 5
в СТО У.008-2019

Во исполнение решения Ученого совета университета от 01.09.2023
(протокол № 14)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Утвердить изменение № 5 в СТО У .008-2019 «Порядок и условия
перевода, отчисления и восстановления студентов. Положение».

2 Установить срок введения изменения с 01.09.2023.
3 Отменить действия раздела 9 с 31.08.2024.
4 Уполномоченным по качеству внести изменение и ознакомить со­

трудников.

Э.А. Дмитриев

Я.Ю. Григорьев

Т.И. Ерукова 11 49
ЕТ 1 04.09.2023
\\согр\зегуег\Подразделения\сектор менеджмента качества УМУ\ \Приказы\ПР__О введ
изм № 5 в СТО У.008-2019.docx ‘ -

Ректор университета

Проект приказа вносит
проректор по УР